
 
 

                                                                            
 

 

 

 

                       

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТРОГИНО 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

27 октября 2020 года № 054 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Строгино от 01.10.2019 № 080 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

законами города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации 

местного самоуправления в городе Москве», от 10 сентября 2008 года № 39 

«О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Москве», Уставом 

муниципального округа Строгино, Совет депутатов муниципального округа 

Строгино решил: 

1. Пункт 10.1 Приложения к решению Совета депутатов 

муниципального округа Строгино от «01» октября 2019 г. № 080 «Об 

утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном округе 

Строгино» изложить в следующей редакции: «10.1. Проект местного бюджета 

составляется и утверждается сроком на три года (очередной финансовый год и 

плановый период).». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на 

официальном сайте муниципального округа Строгино – http://строгино.рф. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Строгино Иванова М.В. 

 

 

 

Глава муниципального округа Строгино                          М.В. Иванов 

 

 
 


